3) DEPOSITÁRIO: Consta que José Bráulio de Azevedo Cabral é o
fiel depositário do bem imóvel a ser leiloado, conforme Decisão de fls. 46 dos autos, do
dia 2 de agosto de 2024.

4) VALOR DA AVALIAÇÃO: O valor da avaliação do bem imóvel a
ser leiloado é de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), conforme consta no Auto
de Avaliação de fls. 34 dos autos, do dia 22 de fevereiro de 2024.

5) ÔNUS: Sobre o bem imóvel a ser leiloado constam os
seguintes ônus:

1)    Hipoteca de 1º grau em favor do credor hipotecário Banco
do Brasil S.A., por sua agência de Itapaci/GO - CNPJ nº 00.000.000/2174-17, conforme R-